

## **AAT Ejendomme ApS**

Toftevej 4 - 6  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 29138346

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2017

### **Dirigent**

  
\_\_\_\_\_

Navn: Jan Bo Allermann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AAT Ejendomme ApS

Toftevej 4 - 6

8500 Grenaa

CVR-nr.: 29138346

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Jan Bo Allermann, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udleje og investerer i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 331 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.980.163</b>	<b>1.861.235</b>
Administrationsomkostninger		(649.382)	(583.837)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.330.781</b>	<b>1.277.398</b>
Andre finansielle indtægter		210.263	212.303
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(23.296)	(5.458)
Andre finansielle omkostninger		(1.084.841)	(978.867)
<b>Resultat før skat</b>		<b>432.907</b>	<b>505.376</b>
Skat af årets resultat	1	(102.141)	(80.365)
<b>Årets resultat</b>		<b>330.766</b>	<b>425.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	140.000
Overført resultat		330.766	285.011
		<b>330.766</b>	<b>425.011</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		71.807.832	72.881.390
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>71.807.832</b>	<b>72.881.390</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>71.807.832</b>	 <b>72.881.390</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.629	22.452
Udskudt skat		868.600	609.300
Periodeafgrænsningsposter		142.803	117.408
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.015.032</b>	<b>749.160</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.015.032</b>	 <b>749.160</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>72.822.864</b>	 <b>73.630.550</b>

## Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		21.013.062	20.682.296
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	140.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.139.062</u></b>	<b><u>20.948.296</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.664.167	2.903.536
Bankgæld		3.442.756	4.702.756
Skyldige sambeskatningsbidrag		361.441	308.565
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>6.468.364</u></b>	<b><u>7.914.857</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.509.858	1.376.148
Bankgæld		40.482.935	39.441.611
Deposita		1.234.340	1.207.310
Modtagne forudbetalinger fra kunder		255.232	225.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.217	254.140
Gæld til tilknyttede virksomheder		985.005	1.995.169
Skyldige sambeskatningsbidrag		308.565	209.620
Anden gæld		71.286	57.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.215.438</u></b>	<b><u>44.767.397</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	20.682.296	140.000	20.948.296
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(140.000)	(140.000)
Årets resultat	0	330.766	0	330.766
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>21.013.062</b>	<b>0</b>	<b>21.139.062</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	361.441	308.565
Ændring af udskudt skat	(259.300)	(197.400)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(30.800)
	<b>102.141</b>	<b>80.365</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	78.338.272
Tilgange	261.293
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>78.599.565</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.456.882)
Årets afskrivninger	(1.334.851)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.791.733)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.807.832</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	249.858	249.858	2.664.167	1.396.772
Bankgæld	1.260.000	1.126.290	3.442.756	0
Skyldige sambeskønningsbidrag	0	0	361.441	0
	<b>1.509.858</b>	<b>1.376.148</b>	<b>6.468.364</b>	<b>1.396.772</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AAT Gruppen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og

## Noter

udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets bankgæld, er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets ejendomme for en samlet værdi af 12.104 t.kr. samt pantsat transport i lejekontrakt for i alt 250 t.kr. imod alle mellemværende.

Til sikkerhed for selskabet gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve for i alt 5.616 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 30.257 kr.
